Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Образовательный центр «АНТАРЕС»
Партизанского городского округа

ПРИКАЗ

№  35-а                                                                                                     28.03.2024г.
Об обеспечении объективности при проведении
Всероссийских проверочных работ

    В целях обеспечения объективности при проведении Всероссийских        проверочных работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить организаторов и наблюдателей при проведении Всероссийских проверочных работ.

	Дата
	Класс
	Предмет
	Организаторы
	Наблюдатели

	 08.04
	4 «А»
	Математика
	Ромахина А.В.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Ермоленко Т.А.
Вишнёва О.А.

	4 «Б»
	Математика
	Лысенко Е.В.
Ворвулева М.А.

	4 «В»
	Математика
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	4 «Г»
	Математика
	Пахомова О.В.
Коняева Г.Н.

09.04
	5 «А»
	Математика
	Ворвулева М.А.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Самолова Л.М.
Ермоленко Т.А.

	5 «Б»
	Математика
	Лысенко Е.В.
Новая Е.А.

	5 «В»
	Математика
	Мисливец В.А.
Ромахина А.В.

	5 «Г»
	Математика
	Мысина А.Р.
Пахомова О.В.

	10.04
	6 «А»
	Математика
	Ромахина А.В.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Вишнева О.А.
Ермоленко Т.А.

	6 «Б»
	Математика
	Лысенко Е.В.
Ворвулева М.А.

	6 «В»
	Математика
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	6 «Г»
	Математика
	Кузнецова М.А.
Пахомова О.В.

	6 «Д»
	Математика
	Мысина А.Р.
Пахомова О.В.

	11.04
	5 «А»
	Русский язык
	Лысенко Е.В.
Ворвулева М.А.
	Фомина Н.Н.,
Самолова Л.М.
Вишнёва О.А.

	5 «Б»
	Русский язык
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	5 «В»
	Русский язык
	Ромахина А.В.
Кузнецова О.С.

	5 «Г»
	Русский язык
	Мысина А.Р.,
Пахомова О.В.

	12.04
	4 «А»
	Русский язык
(1 часть)
	Лысенко Е.В.
Ромахина А.В.
	Вишнева О.А.
Фомина Н.Н.
Ермоленко Т.А.

	4«Б»
	Русский язык
(1 часть)
	Мисливец В.А.
Ворвулева М.А.

	4 «В»
	Русский язык
(1 часть)
	Новая Е.А.
Кузнецова О.С.

	4 «Г»
	Русский язык
(1 часть)
	Пахомова О.В.
Коняева Г.Н.

	13.04
	4 «А»
	Русский язык
(2 часть)
	Лысенко Е.В.
Ромахина А.В.
	Фомина Н.Н.
Ермоленко Т.А.
Вишнёва О.А.

	4 «Б»
	Русский язык
(2 часть)
	Мисливец В.А.
Ворвулева М.А.

	4 «В»
	Русский язык
(2 часть)
	Кузнецова О.С.
Новая Е.А.

	4 «Г»
	Русский язык
(2 часть)
	Пахомова О.В.
Никулина Л.А.

	15.04
	4 «А»
	Окружающий мир
	Кузнецова М.А.
Кузнецова О.С.
	     Фомина Н.Н.
Ромахина А.В.
Ермоленко Т.А.
Вишнёва О.А.

	4 «Б»
	Окружающий мир
	Лысенко Е.В.
Ворвулева М.А.

	4 «В»
	Окружающий мир
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	4 «Г»
	Окружающий мир
	Пахомова О.В.
Шукшина И.И.

	5 «А»
	Биология
	Кузнецова М.А.
Кузнецова О.С.

	5 «Б»
	Биология
	Лысенко Е.В.
Новая Е.А.

	5 «В»
	Биология
	Мисливец В.А.
Ворвулева М.А.

	5 «Г»
	Биология
	Мысина А.Р.
Пахомова О.В.

	16.04
	6 «А»
	Русский язык
	Кузнецова М.А.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Ромахина А.В.
Ермоленко Т.А.

	6 «Б»
	Русский язык
	Лысенко Е.В.
Ворвулева М.А.

	6 «В»
	Русский язык
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	6 «Г»
	Русский язык
	Самолова Л.М.
Билоусенко О.А.

	6 «Д»
	Русский язык
	Мысина А.Р.
Пахомова О.В.

	17.04
	5 «А»
	История
	Кузнецова М.А.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Вишнева О.А.
Самолова Л.М.

	5 «Б»
	История
	Лысенко Е.В.
Новая Е.А.

	5 «В»
	История
	Мисливец В.А.
Ворвулева М.А.

	5 «Г»
	История
	Мысина А.Р.
Коняева Г.Н.

	18.04
	7 «А»
	Математика
	Лысенко Е.В.
Ромахина А.В.
	Фомина Н.Н.
Ермоленко Т.А.
Самолова Л.М.

	7 «Б»
	Математика
	Мисливец В.А.
Ворвулева М.А.

	7 «В»
	Математика
	Кузнецова О.С.
Новая Е.А.

	7 «Г»
	Математика
	Мысина А.Р.,
Пахомова О.В.

	19.04
	6 «А»
	Предмет 1
	Лысенко Е.В.
Ромахина А.В.
	Фомина Н.Н.
Ермоленко Т.А.
Вишнёва О.А.

	6 «Б»
	Предмет 1
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	6 «В»
	Предмет 1
	Кузнецова О.С.
Ворвулева М.А.

	6 «Г»
	Предмет 1
	Билоусенко О.А.
Кузнецова М.А.

	6 «Д»
	Предмет 1
	Мысина А.Р.
Пахомова О.В.

22.04
	6 «А»
	Предмет 2
	Ворвулева М.А.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Вишнева О.А.
Самолова Л.М.

	6 «Б»
	Предмет 2
	Лысенко Е.В.
Новая Е.А.

	6 «В»
	Предмет 2
	Мисливец В.А.
Ромахина А.В.

	6 «Г»
	Предмет 2
	Билоусенко О.А.
Кузнецова М.А.

	6 «Д»
	Предмет 2
	Мысина А.Р.
Пахомова О.В.

23.04

	7 «А»
	Русский язык
	Кузнецова М.А.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Ромахина А.В.
Ермоленко Т.А.
Вишнёва О.А.
Самолова Л.М.

	7 «Б»
	Русский язык
	Лысенко Е.В.
Ворвулева М.А.

	7«В»
	Русский язык
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	7 «Г»
	Русский язык
	Никулина Л.А.
Пахомова О.В.

	8 «А»
	Предмет 1
	Макаров В.А.
Клеймюк Л.А.

	8 «Б»
	Предмет 1
	Югай Е.А.
Сладченко Е.И.

	8 «В»
	Предмет 1
	Шарапова И.М.
Шарапова Е.А.

	8 «Г»
	Предмет 1
	Мысина А.Р.
Шукшина И.И.

25.04
	7 «А»
	Предмет 1
	Кузнецова М.А.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Вишнева О.А.
Ромахина А.В.

	7 «Б»
	Предмет 1
	Лысенко Е.В.
Ворвулева М.А.

	7 «В»
	Предмет 1
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	7 «Г»
	Предмет 1
	Мысина А.Р.
Пахомова О.В.

29.04
	7 «А»
	Предмет 2
	Ромахина А.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Ермоленко Т.А.
Самолова Л.М.

	7 «Б»
	Предмет 2
	Лысенко Е.В.
Новая Е.А.

	7 «В»
	Предмет 2
	Мисливец В.А.
Ворвулева М.А.

	7 «Г»
	Предмет 2
	Пахомова О.В.
Мысина А.Р.

30.04
	8 «А»
	Математика
	Кузнецова М.А.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Вишнева О.А.
Ромахина А.В.

	8 «Б»
	Математика
	Лысенко Е.В.
Ворвулева М.А.

	8 «В»
	Математика
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	8 «Г»
	Математика
	Мысина А.Р.
Пахомова О.В.

02.05
	8 «А»
	Русский язык
	Кузнецова М.А.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Ермоленко Т.А.
Самолова Л.М.

	8 «Б»
	Русский язык
	Лысенко Е.В.
Ворвулева М.А.

	8 «В»
	Русский язык
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	8 «Г»
	Русский язык
	Мысина А.Р.
Пахомова О.В.

	06.05
	8 «А»
	Предмет 2
	Кузнецова М.А.
Кузнецова О.С.
	Фомина Н.Н.
Вишнева О.А.
Ромахина А.В.

	8 «Б»
	Предмет 2
	Лысенко Е.В.
Ворвулева М.А.

	8 «В»
	Предмет 2
	Мисливец В.А.
Новая Е.А.

	8 «Г»
	Предмет 2
	Мысина А.Р.
Пахомова О.В.

2. Назначить комиссию для проверки работ и заполнения электронных протоколов.

	№
	Предмет
	Члены комиссии

	1

	Русский язык
4 классы
	Коняева Г.Н., Чепурина Т.Р., Остроушко М.О.

	Русский язык
5 классы
	Башутская М.В., Свитичева И.В., Олейник Т.Б

	Русский язык
6 классы
	Шукшина И.И., Макарова М.И., Чепурина Т.Р.

	Русский язык
7 классы
	Свитичева И.В., Башутская М.В., Лукутина А.А.

	Русский язык
8 классы
	Чепурина Т.Р., Башутская М.В., Олейник Т.Б.

	2
	Математика
4 классы
	Кимасова Т.А., Гончарова Е.С., Коняева Г.Н.

	Математика
5 классы
	Гришукова Т.В.,  Шукшина И.И., Кимасова Т.А.

	Математика
6 классы
	Макарова М.И., Гончарова Е.С., Никулина Л.А.

	Математика
7 классы
	Кимасова Т.А., Гришукова Т.В., Клименко Е.Ю.

	Математика
8 классы
	Маршанкина А.И., Гончарова Е.С., Лукутина А.А.

	3
	Физика
	Кимасова Т.А.,  Копаева Р.И.

	4
	Химия
	Селедцова Д.Б.,  Гертанова Н.В.

	5
	Биология
	Гертанова Н.В., Селедцова Д.Б., Рословец А.В.

	7
	География

	Селедцова Д.Б. , Билоусенко А.А.

	8
	Английский язык
	Шарапова И.М., Шарапова Е.А., Леонович В.Е.

	9
	Обществознание
	Морозова Н.В., Войтюк А.М., Гришуков Г.Г., Пахомова О.В., Билоусенко О.А.

	10
	История
	Войтюк А.М., Морозова Н.В., Гришуков Г.Г., Пахомова О.В., Билоусенко О.А.

3. Осуществить проверку работ по предмету членами комиссии не преподающими данный предмет в этом классе.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     И.о. директора МБОУ ОЦ АНТАРЕС ПГО	 	              О.И. Новая

   С приказом ознакомлены:

   Остроушко М.О.
   Пахомова О.В.
   Мисливец В.А.
   Кузнецова О.С.
   Кузнецова М.А.
   Мысина А.Р.
   Шукшина И.И.
   Коняева Г.Н.
   Ермоленко Т.А.
	Чепурина Т.Р.
Башутская М.В.
Свитичева И.В.
Олейник Т.Б
Шукшина И.И.
Лукутина А.А.
Кимасова Т.А.
Гончарова Е.С.
Гришукова Т.В.
Клименко Е.Ю.
Селедцова Д.Б.
Гертанова Н.В.
Рословец А.В.
Билоусенко А.А.
Шарапова И.М.
Шарапова Е.А.
Леонович В.Е.
Войтюк А.М.
Гришуков Г.Г.
Ромахина А.В.
Ворвулева М.А.
Новая Е.А.